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LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 PACCIANI GABRIELE    70.000 Immatricolato 05/10/23 

2 PASQUINI CHIARA    45.800 Immatricolato 05/10/23 

3 STELLATI RICCARDO    43.600 Immatricolato 05/10/23 

4 MONACO MARTINA    41.100 Immatricolato 05/10/23 

5 RICOTTA ALESSIA    38.300 Immatricolato 05/10/23 

6 SPARASCIO SARAH    36.200 Immatricolato 05/10/23 

7 FINALE CRISTIANO    35.900 Immatricolato 05/10/23 

8 CIOCCA VERONICA    35.900 Immatricolato 05/10/23 

9 VATHI DEBORA    35.000 Immatricolato 05/10/23 

10 VALENTINI LEONARDO    33.500 Immatricolato 05/10/23 

11 MICCIOLO GIADA    31.000 Immatricolato 05/10/23 

12 FROSINI KATIA    30.000 Immatricolato 05/10/23 

13 BALDUCCI LORENZO    30.000 Immatricolato 05/10/23 

14 SINATORA GIUSEPPINA    26.800 Immatricolato 13/10/23 

15 MATTEUCCI SOFIA    25.300 Non ammesso  

17 SANTUCCI CATERINA    23.300 Non ammesso  

18 LORENZONI SOFIA    23.100 Non ammesso  

19 CIVILINI LINDA    21.900 Non ammesso  

20 MANCINESCHI EMMA    21.700 Non ammesso  

21 SODINI SOFIA    21.300 Non ammesso  

22 CETOLONI GIULIA    20.200 Non ammesso  

23 DE STEFANO FRANCESCA    19.700 Non ammesso  

24 SANI ASIA    18.900 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

14 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI LOGOPEDISTA) 

 

 

 

 

 
 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

25 SARTA RAMONA MARIA    17.600 Non ammesso 

26 CAMPOLIETI FRANCESCA    17.500 Non ammesso 

28 CACCIAPAGLIA MICHELLE    17.100 Non ammesso 

29 NASTASI VIRGINIA MARIA    17.100 Non ammesso 

30 CAMPANAI LORENZO    16.700 Non ammesso 

31 TOZZI GAIA    16.600 Non ammesso 

32 PEPI GAIA    16.500 Non ammesso 

33 PASQUI SERENA    16.500 Non ammesso 

34 HALILOVIC MERIEM    16.400 Non ammesso 

35 DRUDA FILIPPO    16.200 Non ammesso 

36 LAGUARDIA GIACOMO    16.100 Non ammesso 

37 MARTINI GIULIA    16.000 Non ammesso 

38 CONTI ALESSIA    15.600 Non ammesso 

39 MARTORANA MISHAEL    15.600 Non ammesso 

40 MANCINI GIULIA    14.600 Non ammesso 

41 DEMMA MARTINA    14.100 Non ammesso 

42 BERNABINI GINEVRA    13.800 Non ammesso 

43 BOUMAHAMED SIDALI    13.200 Non ammesso 

44 BOVE ARIANNA    12.400 Non ammesso 

45 SERGI VALENTINA    11.900 Non ammesso 

46 NOCCIOLINI FEDELI FEDERICA    10.900 Non ammesso 

47 LUPINI GIULIA    10.900 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

14 

 

1 0 0 12 48 0 0 0 0 0 0 12 48 0 0 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
1
 

SANITARIA DI LOGOPEDISTA) 
0 0 12 48 0 0 0 0 0 0 12 48 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

14 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

48 BIAGI TOMMASO    10.700 Non ammesso 

49 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    10.500 Non ammesso 

50 TEDESCHI GIULIA    10.400 Non ammesso 

51 TROISI FEDERICA    9.800 Non ammesso 

52 SINATTI GINEVRA    9.700 Non ammesso 

53 FANETTI CHIARA    9.300 Non ammesso 

54 MORANDI CRISTINA    8.600 Non ammesso 

55 MEASSI MARIACHIARA    8.500 Non ammesso 

56 BRIZZI NICCOLO'    8.400 Non ammesso 

57 DONATI RICCARDO    7.500 Non ammesso 

58 ROMBOLI GINEVRA    6.800 Non ammesso 

59 MONTANI GIULIA    6.600 Non ammesso 

60 STUDNIAREK EWA KATARZYNA    5.500 Non ammesso 

61 NANNINI MARTA    4.200 Non ammesso 

62 GHIZZANI GIORGIA    4.000 Non ammesso 
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PROFESSIONE SANITARIA DI ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI 

OFTALMOLOGIA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 MATTEUCCI SOFIA    25.300 Immatricolato 05/10/23 

2 PLAZZOTTA PIETRO    24.000 Immatricolato 05/10/23 

3 BELLA MARTINA    20.700 Immatricolato 05/10/23 

4 DE STEFANO FRANCESCA    19.700 Immatricolato 05/10/23 

5 MARIANI MARTINA    18.500 Immatricolato 05/10/23 

6 PELLE MARIALOURDES    18.400 Immatricolato 05/10/23 

7 CHEREDNICHENKO VALERIIA    12.600 Immatricolato 05/10/23 

8 RANIOLO GRAZIA MATILDE    5.500 Immatricolato 13/10/23 

9 LEDDA GIOVANNI MARIA    4.800 Immatricolato 13/10/23 

10 BARBAGIOVANNI ROSY    1.200 Ammesso 20/10/23 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA (ABILITANTE ALLA 

Posti 

12 
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LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO 

DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. 

amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 COSTANTINO FRANCESCO    25.600 Immatricolato 05/10/23 

2 CAPPETTI MELISSA    24.300 Immatricolato 05/10/23 

3 LORENZONI GAIA    22.900 Immatricolato 05/10/23 

4 TARGI CECILIA    22.700 Immatricolato 05/10/23 

5 FRATI MATTEO    21.900 Immatricolato 05/10/23 

6 MONTEFORTE LUCREZIA    21.300 Immatricolato 05/10/23 

7 RICCI DANIELE    21.100 Immatricolato 05/10/23 

8 CARRARETTO PIETRO    21.000 Immatricolato 05/10/23 

9 CAPASSO MANUELA    17.700 Immatricolato 05/10/23 

10 MANCINI GIULIA    14.600 Immatricolato 05/10/23 

11 PONDRELLI ALESSANDRO    14.200 Immatricolato 05/10/23 

12 CAPPERUCCI DIEGO    13.300 Immatricolato 05/10/23 

13 BERNI DENISE    13.300 Immatricolato 05/10/23 

14 BIANCIARDI GINEVRA    12.700 Immatricolato 05/10/23 

15 PITOCCO FRANCESCO    8.400 Immatricolato 05/10/23 

16 FICOZZI ALYSSA    8.400 Immatricolato 05/10/23 

17 RAMAZZOTTI SAMUELE    8.000 Immatricolato 05/10/23 

18 MATTEINI JACOPO ALBERTO    7.800 Immatricolato 05/10/23 

19 PUCCI ONOFRIO    2.200 Immatricolato 13/10/23 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

Posti 

24 
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CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 DEL FÀ FRANCESCA    48.500 Immatricolato 05/10/23 

2 PASQUINI AURORA    32.900 Immatricolato 05/10/23 

3 LODI MIRNA    25.200 Immatricolato 05/10/23 

4 FARFARINI ANGELICA    21.900 Immatricolato 05/10/23 

5 LONETTI MICHELA    19.900 Immatricolato 05/10/23 

6 BUTI PIETRO    17.400 Immatricolato 05/10/23 

7 AMORINO SILANO FELICE    17.200 Immatricolato 05/10/23 

8 REGA SOFIA    14.400 Immatricolato 05/10/23 

9 MATTEINI ALICE    11.600 Immatricolato 13/10/23 

10 RAULLI ANNA    11.600 Immatricolato 13/10/23 

11 MARANDO LUCA    11.100 Non ammesso  

12 RONDINI REBECCA    9.100 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

Posti 

10 
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(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 CASTELLANI MATTEO    47.000 Immatricolato 05/10/23 

2 DE MIZIO COSTELLA    41.200 Immatricolato 05/10/23 

3 CALZOLANI FILIPPO    37.100 Immatricolato 05/10/23 

4 COPPI SAMUELE    35.000 Immatricolato 05/10/23 

5 DI COSIMO GAIA    34.700 Immatricolato 05/10/23 

6 DIONORI SAMUELE    31.700 Immatricolato 05/10/23 

7 MARCHETTI DIEGO    31.300 Immatricolato 05/10/23 

8 GUADAGNOLO LAURA    30.800 Immatricolato 05/10/23 

9 CARBONI BERNARDO    28.500 Immatricolato 13/10/23 

10 MAIANO ANDREA    28.300 Ammesso 20/10/23 

11 ERCOLANI TOMMASO ANDREA    27.600 Non ammesso  

12 SIGNORELLI GIULIO    27.200 Non ammesso  

13 ROSSI MATTEO    26.700 Non ammesso  

14 LIPPI SOFIA    26.600 Non ammesso  

15 SECCHI ALESSANDRO    26.500 Non ammesso  

16 CAPPELLETTI LUCREZIA    24.600 Non ammesso  

17 CUCCO LORENZO    24.400 Non ammesso  

19 AMENDOLA FEDERICA MAFALDA    24.400 Non ammesso  

21 ALBINI SILVIA    24.100 Non ammesso  

22 SANTORO ANGELO PASQUALE    23.600 Non ammesso  

23 LORENZONI SOFIA    23.100 Non ammesso  

24 CIVILINI LINDA    21.900 Non ammesso  

25 MANCINESCHI EMMA    21.700 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

10 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T3 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE 

 

 

 

 

 
 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

26 BELLO GIORGIA    21.600 Non ammesso 

27 MOLENDI COSTANZA    21.400 Non ammesso 

28 MONTEFORTE LUCREZIA    21.300 Non ammesso 

29 TATTARINI FRANCESCO    21.000 Non ammesso 

30 SALTINI TOMMASO    20.900 Non ammesso 

31 MARTINI NICCOLÒ    20.800 Non ammesso 

32 VAZZANA ELISA    20.100 Non ammesso 

33 JURCA SILVIU RAZVAN    19.900 Non ammesso 

34 DE STEFANO FRANCESCA    19.700 Non ammesso 

35 MOZZILLO MASSIMO    19.600 Non ammesso 

36 ZARA MARCO    19.200 Non ammesso 

37 SANI ASIA    18.900 Non ammesso 

38 TIEZZI MANUEL    17.800 Non ammesso 

39 BUTI PIETRO    17.400 Non ammesso 

40 ERHARD SAMUELE    17.000 Non ammesso 

41 SANTORO SIRIA    16.900 Non ammesso 

42 TOZZI GAIA    16.600 Non ammesso 

43 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    15.900 Non ammesso 

44 IACHETTA ELISA    15.900 Non ammesso 

45 PIATTELLI RICCARDO    15.900 Non ammesso 

46 CONTI ALESSIA    15.600 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

10 

 

1 0 0 43 36 0 0 0 0 0 0 43 36 0 0 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T3 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER 
1
 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE 
0 0 43 36 0 0 0 0 0 0 43 36 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

10 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

47 CONTI ALESSIO    15.000 Non ammesso 

48 REGA SOFIA    14.400 Non ammesso 

49 BOUMAHAMED SIDALI    13.200 Non ammesso 

50 TARCHI ALESSIA    12.900 Non ammesso 

51 BIANCIARDI GINEVRA    12.700 Non ammesso 

52 SIMEONE SIMONE    12.700 Non ammesso 

53 PIOLI MATILDE    12.600 Non ammesso 

54 BONARI GRETA    11.200 Non ammesso 

55 MARANDO LUCA    11.100 Non ammesso 

56 SCARPELLI ALEX    11.100 Non ammesso 

57 CALUSSI ANDREA    11.000 Non ammesso 

58 BIAGI TOMMASO    10.700 Non ammesso 

59 VANNONI MATTIA    10.300 Non ammesso 

60 ROSSI LUCREZIA    10.200 Non ammesso 

61 BACCIARINI RACHELE    9.900 Non ammesso 

62 TRAVAGLIONE KEVIN GIUSEPPE    9.500 Non ammesso 

63 PAPINI GIACOMO    9.200 Non ammesso 

64 PANARO MILENA    9.100 Non ammesso 

65 MORINA ALBIONA    8.800 Non ammesso 

66 MEASSI MARIACHIARA    8.500 Non ammesso 

67 COCCHI AMBRA    8.000 Non ammesso 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T3 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER 
1
 

IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE 
0 0 43 36 0 0 0 0 0 0 43 36 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

10 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 IVANOVA ELEONORA PENEVA    7.700 Non ammesso 

69 DONATI RICCARDO    7.500 Non ammesso 

70 GUIDARELLI MICHELANGELO    7.300 Non ammesso 

71 ZANGHERI ADALBERTO    7.000 Non ammesso 

72 GIUDICI NICOLO'    6.700 Non ammesso 

73 MONTANI GIULIA    6.600 Non ammesso 

74 CANESTRI OLMO    5.900 Non ammesso 

75 RANIOLO GRAZIA MATILDE    5.500 Non ammesso 

76 GUIDARINI RICCARDO    4.500 Non ammesso 

77 CATANI ALESSANDRO    4.200 Non ammesso 

78 BENATI MARIA    4.100 Non ammesso 

79 GARCEA SARA    3.900 Non ammesso 

80 MARIOTTINI PIETRO    2.700 Non ammesso 

81 CORTONICCHI FRANCESCO    2.300 Non ammesso 
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cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 ALDERIGHI ELENA    38.300 Immatricolato 05/10/23 

2 GIOTTI IRENE    34.700 Immatricolato 05/10/23 

3 BAGLIONI SOFIA    33.500 Immatricolato 05/10/23 

4 GAZZEI FRANCESCO    32.900 Immatricolato 05/10/23 

5 BIAGIOTTI LAVINIA    30.400 Immatricolato 05/10/23 

6 CONTI VIOLA    30.400 Immatricolato 05/10/23 

7 PANERATI MARTINA    29.700 Immatricolato 05/10/23 

8 GIACHI NICCOLO'    29.600 Immatricolato 05/10/23 

9 PIANIGIANI FILIPPO    29.100 Immatricolato 05/10/23 

10 ROSSI MATTEO    26.700 Immatricolato 13/10/23 

11 TOMEI ANITA    26.300 Immatricolato 13/10/23 

12 RANDAZZO CLAUDIO    25.400 Ammesso 20/10/23 

13 MORONI ALICE    25.300 Ammesso 20/10/23 

14 LODI MIRNA    25.200 Ammesso 20/10/23 

15 CIRAVOLO MARTINA    25.100 Ammesso 20/10/23 

16 LASORELLA NIKITA ALEKSEEVITCH    24.800 Non ammesso  

17 BROTTO MARTINA    24.400 Non ammesso  

19 PLAZZOTTA PIETRO    24.000 Non ammesso  

20 SANTUCCI CATERINA    23.300 Non ammesso  

21 BERNI IRENE    22.200 Non ammesso  

22 CIVILINI LINDA    21.900 Non ammesso  

23 BIGLIAZZI MARIA VITTORIA    21.600 Non ammesso  

24 MOLENDI COSTANZA    21.400 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

15 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T3 

DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI DIETISTA) 

 

 

 

 

 
 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

25 SALTINI TOMMASO    20.900 Non ammesso 

26 MARTINI NICCOLÒ    20.800 Non ammesso 

27 MAGNANI ADELE    20.700 Non ammesso 

28 CETOLONI GIULIA    20.200 Non ammesso 

29 VAZZANA ELISA    20.100 Non ammesso 

30 GAVAGNI ALBERTO    20.000 Non ammesso 

31 JURCA SILVIU RAZVAN    19.900 Non ammesso 

32 SIMONELLI GABRIELE    19.900 Non ammesso 

33 MOZZILLO MASSIMO    19.600 Non ammesso 

34 GILARDONI LUCA    19.500 Non ammesso 

35 ZARA MARCO    19.200 Non ammesso 

36 SANI ASIA    18.900 Non ammesso 

37 DELL'ARTINO THOMAS    18.600 Non ammesso 

38 MARIANI MARTINA    18.500 Non ammesso 

40 IANNACCONE GIUSEPPE    18.000 Non ammesso 

41 SARTA RAMONA MARIA    17.600 Non ammesso 

42 CAMPANAI LORENZO    16.700 Non ammesso 

43 PASQUI SERENA    16.500 Non ammesso 

44 LAGUARDIA GIACOMO    16.100 Non ammesso 

45 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    15.900 Non ammesso 

46 PIATTELLI RICCARDO    15.900 Non ammesso 

47 GIUSTI FILIPPO    15.700 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

15 

 

1 0 0 35 39 0 0 0 0 0 0 35 39 0 0 
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Neuroscienze 

L/SN 

T3 

DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI DIETISTA) 

 

 

 

 

 
 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

48 PAFFETTI ANDREA    14.400 Non ammesso 

49 FANTI WALTER    13.300 Non ammesso 

50 BERNI DENISE    13.300 Non ammesso 

51 BIANCHI CARLO GABRIELE    12.700 Non ammesso 

52 SIMEONE SIMONE    12.700 Non ammesso 

53 NOCCIOLINI FEDELI FEDERICA    10.900 Non ammesso 

54 DEBERTOLIS ERICA    10.600 Non ammesso 

55 VANNONI MATTIA    10.300 Non ammesso 

56 ROSSI LUCREZIA    10.200 Non ammesso 

57 BACCIARINI RACHELE    9.900 Non ammesso 

58 CALAMASSI ENYA    9.900 Non ammesso 

59 PAPINI GIACOMO    9.200 Non ammesso 

60 TERROSI MATTIA    9.000 Non ammesso 

61 MORINA ALBIONA    8.800 Non ammesso 

62 MORANDI CRISTINA    8.600 Non ammesso 

63 BRIZZI NICCOLO'    8.400 Non ammesso 

64 DOSE ISMAELE    8.100 Non ammesso 

65 GUIDARELLI MICHELANGELO    7.300 Non ammesso 

66 FESTEGGIANTE CHIARA    7.000 Non ammesso 

67 GORIDKO IANA    6.200 Non ammesso 

68 CORADESCHI FEDERICO    5.600 Non ammesso 

69 STUDNIAREK EWA KATARZYNA    5.500 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

15 

 

1 0 0 35 39 0 0 0 0 0 0 35 39 0 0 
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L/SN 

T3 

DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI DIETISTA) 

 

 

 

 

 
 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

70 RANIOLO GRAZIA MATILDE    5.500 Non ammesso 

71 LEDDA GIOVANNI MARIA    4.800 Non ammesso 

72 GARCEA SARA    3.900 Non ammesso 

73 LIPPI VERONICA    2.600 Non ammesso 

74 CORTONICCHI FRANCESCO    2.300 Non ammesso 

75 BARBAGIOVANNI ROSY    1.200 Non ammesso 

76 ROSSI OLIVIA    .700 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

15 

 

1 0 0 35 39 0 0 0 0 0 0 35 39 0 0 
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FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

Sede formativa 

 
 

1 ASCIONE LUIGI    59.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

2 PONI SARA    53.100 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

3 ROMANI DAVIDE    52.600 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

4 STADERINI FILIPPO    51.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

5 CORTI MATILDE    50.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

6 MARINI FLAVIO    49.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

7 MANGANIELLO FILIPPO    48.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

8 BERTRAMI JACOPO    47.800 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

9 SIGNORINI FRANCESCO    47.400 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

10 VANNI CESARE    47.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

11 GERACI TOMMASO    46.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

12 AL-TARWAH DANA    44.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

13 IANNASCOLI FRANCESCO    44.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

14 BARBETTI RACHELE    43.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

15 BONI ELEONORA    43.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

16 BALDI TOMMASO    42.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

17 NICCOLINI AURORA    40.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

18 CREMONESI LORENZO    40.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

19 NIDIACI ANDREA    39.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

20 CANTINI TOMMASO    39.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

21 ALESSANDRI CAMILLA    39.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

22 CARATELLI MATILDE    38.600 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

23 MAGI ARTURO    37.600 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

Sede formativa 

 
 

24 ROSSI ANDREA    37.200 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

25 MASSINI THOMAS    37.100 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

26 BIBBIANI MELISSA    37.100 Non ammesso    

27 BARBANERI ORAZIOLI CATERINA    36.800 Non ammesso    

28 BECUCCI MATTEO    36.600 Non ammesso    

29 GALLI MARCO    36.000 Non ammesso    

30 FINALE CRISTIANO    35.900 Non ammesso    

31 PIFFERI ILARIA    35.900 Non ammesso    

32 FRUCI VALENTINA    35.800 Non ammesso    

33 PELONI FILIPPO    35.800 Non ammesso    

34 DI COSIMO GAIA    34.700 Non ammesso    

35 CASELLI SOFIA    33.600 Non ammesso    

36 BAGLIONI SOFIA    33.500 Non ammesso    

37 VALENTINI LEONARDO    33.500 Non ammesso    

38 GAZZEI FRANCESCO    32.900 Non ammesso    

39 BRUNI TOMMASO    32.800 Non ammesso    

40 FILIPPINI MATILDE    32.300 Non ammesso    

41 SBARAGLI GIULIO    32.000 Non ammesso    

42 PIERANGIOLI PIETRO    32.000 Non ammesso    

43 CEPPARULO CLAUDIA    31.400 Non ammesso    

44 ZHUKA KRISTIAN    30.500 Non ammesso    

45 BERNI GIULIA    30.100 Non ammesso    



Università degli Studi di Siena 

Graduatoria 

Stampa del 18/10/2023 08:44:48 

18/10/2023 

Pagina 17 di 40 

 

 

 
 

 

Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 FROSINI KATIA    30.000 Non ammesso 

47 BALDUCCI LORENZO    30.000 Non ammesso 

48 GAVAGNI FRANCESCO    29.900 Non ammesso 

49 ORLANDINI ADANU    29.600 Non ammesso 

50 GIACHI NICCOLO'    29.600 Non ammesso 

51 BERTOCCI DAVIDE    29.400 Non ammesso 

52 PIANIGIANI FILIPPO    29.100 Non ammesso 

53 MATTEUCCI LORENZO    28.900 Non ammesso 

54 CARBONI BERNARDO    28.500 Non ammesso 

55 GOGLIO LUCREZIA    28.500 Non ammesso 

56 MAIANO ANDREA    28.300 Non ammesso 

57 VASAI EMMA    28.300 Non ammesso 

58 FRANCHI LEONARDO    28.200 Non ammesso 

59 TESSITORE RAFFAELE    26.900 Non ammesso 

60 ROSSI MATTEO    26.700 Non ammesso 

61 LIPPI SOFIA    26.600 Non ammesso 

62 TOGNAZZI ALESSANDRO    26.600 Non ammesso 

63 SECCHI ALESSANDRO    26.500 Non ammesso 

64 MALTINTI BIANCA    26.300 Non ammesso 

65 GIUSTI MIREA    26.200 Non ammesso 

66 COSTANTINO FRANCESCO    25.600 Non ammesso 

67 RANDAZZO CLAUDIO    25.400 Non ammesso 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 MORONI ALICE    25.300 Non ammesso 

69 CIRAVOLO MARTINA    25.100 Non ammesso 

70 DRAGONE VITTORIA    25.100 Non ammesso 

71 TOSTO ANGELICA    25.000 Non ammesso 

72 KOSTDHIMA ENDI    24.900 Non ammesso 

73 MORANA JACOPO    24.800 Non ammesso 

74 LASORELLA NIKITA ALEKSEEVITCH    24.800 Non ammesso 

75 CAPPELLETTI LUCREZIA    24.600 Non ammesso 

76 CUCCO LORENZO    24.400 Non ammesso 

77 BROTTO MARTINA    24.400 Non ammesso 

78 BALAN IOANA DANIELA    24.400 Non ammesso 

79 AMENDOLA FEDERICA MAFALDA    24.400 Non ammesso 

80 RAVENNI LORENZO    24.400 Non ammesso 

81 TRESHI KLAJDI    23.600 Non ammesso 

82 SANTUCCI CATERINA    23.300 Non ammesso 

83 BENEDETTI LEONARDO    23.300 Non ammesso 

84 TADDEINI LORENZO    23.200 Non ammesso 

85 LORENZONI SOFIA    23.100 Non ammesso 

86 GURRA ADRIANO    22.600 Non ammesso 

87 MALTINTI SHARON    22.500 Non ammesso 

88 BERNI IRENE    22.200 Non ammesso 

89 NERI LORENZO    22.100 Non ammesso 



Università degli Studi di Siena 

Graduatoria 

Stampa del 18/10/2023 08:44:48 

18/10/2023 

Pagina 19 di 40 

 

 

 
 

 

Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 

 

 

 

 

 
 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

90 BUONI AURORA    22.000 Non ammesso 

91 FRATI MATTEO    21.900 Non ammesso 

92 MASINI GINEVRA    21.700 Non ammesso 

93 MANCINESCHI EMMA    21.700 Non ammesso 

94 MOLENDI COSTANZA    21.400 Non ammesso 

95 LAZZERINI ALICE    21.000 Non ammesso 

96 CASTELLUCCI MATTEO    21.000 Non ammesso 

97 CARRARETTO PIETRO    21.000 Non ammesso 

98 SALTINI TOMMASO    20.900 Non ammesso 

99 MARTINI NICCOLÒ    20.800 Non ammesso 

100 BUSI MATILDE    20.200 Non ammesso 

101 BERTINI CAROLINA    20.200 Non ammesso 

102 GAVAGNI ALBERTO    20.000 Non ammesso 

103 JURCA SILVIU RAZVAN    19.900 Non ammesso 

104 MOZZILLO MASSIMO    19.600 Non ammesso 

105 PIERAZZI NICCOLO    19.400 Non ammesso 

106 ERCOLANI GIAN MATTEO    19.300 Non ammesso 

107 ZARA MARCO    19.200 Non ammesso 

108 CAPORALI GIULIA    19.200 Non ammesso 

109 GAMBARDELLA ANNA    19.000 Non ammesso 

110 HODZA SUAD    18.700 Non ammesso 

111 DELL'ARTINO THOMAS    18.600 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

 

1 0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

112 PERUZZI AGNESE    18.500 Non ammesso 

113 PELLE MARIALOURDES    18.400 Non ammesso 

114 SANTINI REBECCA    18.300 Non ammesso 

115 DINI CATERINA    18.100 Non ammesso 

116 IANNACCONE GIUSEPPE    18.000 Non ammesso 

117 TIEZZI MANUEL    17.800 Non ammesso 

118 GENNAI CATERINA    17.400 Non ammesso 

119 MARIOTTI NICCOLÒ    17.400 Non ammesso 

120 BORRACCINI FEDERICA    17.100 Non ammesso 

121 ERHARD SAMUELE    17.000 Non ammesso 

122 SANTORO SIRIA    16.900 Non ammesso 

123 CAMPANAI LORENZO    16.700 Non ammesso 

124 PASQUI SERENA    16.500 Non ammesso 

125 TORALDO DARIO    16.400 Non ammesso 

126 PIRROTTA SERENA    16.300 Non ammesso 

127 LAGUARDIA GIACOMO    16.100 Non ammesso 

128 MARTINI GIULIA    16.000 Non ammesso 

129 BONARINI FRANCESCO GIOSUÈ    15.900 Non ammesso 

130 PIATTELLI RICCARDO    15.900 Non ammesso 

131 GIUSTI FILIPPO    15.700 Non ammesso 

132 CONTI ALESSIA    15.600 Non ammesso 

133 PULLANO ANNA    15.300 Non ammesso 
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FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

134 TAHIRI ENDJON    15.200 Non ammesso 

135 CONTI ALESSIO    15.000 Non ammesso 

136 CIRIELLO ARIANNA    14.700 Non ammesso 

137 MANCINI GIULIA    14.600 Non ammesso 

138 PONDRELLI ALESSANDRO    14.200 Non ammesso 

139 DEMMA MARTINA    14.100 Non ammesso 

140 BERNABINI GINEVRA    13.800 Non ammesso 

141 FANTI WALTER    13.300 Non ammesso 

142 SECCHES FEDERICO    13.300 Non ammesso 

143 MOURABI RANIA    13.200 Non ammesso 

144 TARCHI ALESSIA    12.900 Non ammesso 

145 BIANCHI CARLO GABRIELE    12.700 Non ammesso 

146 SIMEONE SIMONE    12.700 Non ammesso 

147 RUGGIERO MARIANNA    12.600 Non ammesso 

148 PIOLI MATILDE    12.600 Non ammesso 

149 GAZZINI MARGHERITA    12.100 Non ammesso 

150 ROSSI ALESSANDRO    12.000 Non ammesso 

151 CARRARETTO NORA    11.900 Non ammesso 

152 GEANGU ANDREI DANIEL    11.800 Non ammesso 

153 RAULLI ANNA    11.600 Non ammesso 

154 SCARPELLI ALEX    11.100 Non ammesso 

155 CALUSSI ANDREA    11.000 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

 

1 0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 
0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

156 NOCCIOLINI FEDELI FEDERICA    10.900 Non ammesso 

157 BIANCHI LAPO    10.900 Non ammesso 

158 BARGELLI FRANCESCO    10.400 Non ammesso 

159 ROSSI LUCREZIA    10.200 Non ammesso 

160 DEFRAIA SABRINA    10.200 Non ammesso 

161 BACCIARINI RACHELE    9.900 Non ammesso 

162 CALAMASSI ENYA    9.900 Non ammesso 

163 FANETTI CHIARA    9.300 Non ammesso 

164 ZAMPONI CATERINA    9.300 Non ammesso 

165 PAPINI GIACOMO    9.200 Non ammesso 

166 MASOTTI SAMUELE    9.200 Non ammesso 

167 RONDINI REBECCA    9.100 Non ammesso 

168 PANARO MILENA    9.100 Non ammesso 

169 TERROSI MATTIA    9.000 Non ammesso 

170 MORINA ALBIONA    8.800 Non ammesso 

171 BIANCUCCI TOMMASO    8.700 Non ammesso 

172 CROCIANI MATTEO    8.500 Non ammesso 

173 MEASSI MARIACHIARA    8.500 Non ammesso 

174 BRIZZI NICCOLO'    8.400 Non ammesso 

175 BUCATARU GIULIA    8.300 Non ammesso 

176 DOSE ISMAELE    8.100 Non ammesso 

177 COCCHI AMBRA    8.000 Non ammesso 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T2 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 

 

 

 

 

 
 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

178 MANUGUERRA ALICE    7.400 Non ammesso 

179 D'ANZI LUCA PROSPERO    7.300 Non ammesso 

180 ROMBOLI GINEVRA    6.800 Non ammesso 

181 GIUDICI NICOLO'    6.700 Non ammesso 

182 GORIDKO IANA    6.200 Non ammesso 

183 CANESTRI OLMO    5.900 Non ammesso 

184 TEQJA ENXHI    5.700 Non ammesso 

185 CORADESCHI FEDERICO    5.600 Non ammesso 

186 STUDNIAREK EWA KATARZYNA    5.500 Non ammesso 

187 CATENI SERENA    4.900 Non ammesso 

188 LEDDA GIOVANNI MARIA    4.800 Non ammesso 

189 SESTINI NICCOLÒ    4.400 Non ammesso 

190 NANNINI MARTA    4.200 Non ammesso 

191 CATANI ALESSANDRO    4.200 Non ammesso 

192 BISOGNI SWAMI    3.900 Non ammesso 

193 GARCEA SARA    3.900 Non ammesso 

194 BENICCHI GIULIA    2.800 Non ammesso 

195 BOGNOMINI LISA    2.400 Non ammesso 

196 ANGELICCHIO MARTINA    2.400 Non ammesso 

197 CORTONICCHI FRANCESCO    2.300 Non ammesso 

198 BASSI LUCIA    .400 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

25 

 

1 0 0 102 96 0 0 0 0 0 0 102 96 0 0 
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OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 PETRENI CARLOTTA    44.400 Immatricolato 05/10/23 

2 VITI SOFIA    43.700 Immatricolato 05/10/23 

3 BOSI CAMILLA    43.300 Immatricolato 05/10/23 

4 BOTTI CAMILLA    38.800 Immatricolato 05/10/23 

5 GALANTINI AURORA    37.100 Immatricolato 05/10/23 

6 BORGIANNI GINEVRA    32.600 Immatricolato 05/10/23 

7 PIANIGIANI SARA    32.300 Immatricolato 05/10/23 

8 PUCCI GIADA    31.000 Immatricolato 05/10/23 

9 MENICONI GLORIA    30.200 Immatricolato 05/10/23 

10 GARUJA ESTER    29.500 Immatricolato 05/10/23 

11 TARLI FLAVIA    29.300 Immatricolato 05/10/23 

12 VENEZIANO SOPHIA    29.200 Immatricolato 05/10/23 

13 VASAI EMMA    28.300 Immatricolato 13/10/23 

14 RICCI IRENE    24.400 Ammesso 20/10/23 

15 ALGERI SOFIA    24.300 Ammesso 20/10/23 

16 ALBINI SILVIA    24.100 Non ammesso  

17 GIACCO MARIA    21.700 Non ammesso  

18 BIGLIAZZI MARIA VITTORIA    21.600 Non ammesso  

19 BUSI MATILDE    20.200 Non ammesso  

20 GIANNINI FRANCESCA    19.800 Non ammesso  

21 MENICONI CAMILLA    18.900 Non ammesso  

22 DINI CATERINA    18.100 Non ammesso  

23 PASQUI VIOLA ANDREA    17.600 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

15 
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Medicina molecolare e dello L 

sviluppo 

L/SN 

T1 

OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
1
 

SANITARIA DI OSTETRICA/O) 
0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

15 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 PEPI GAIA    16.500 Non ammesso 

25 IACHETTA ELISA    15.900 Non ammesso 

26 FINELLI GAIA    15.900 Non ammesso 

27 MARTORANA MISHAEL    15.600 Non ammesso 

28 BUTTACAVOLI MIRIAM    15.100 Non ammesso 

29 MAYEMFFO NGNINTEDEM ASSUMPTA    14.700 Non ammesso 

30 DEMMA MARTINA    14.100 Non ammesso 

31 BERNABINI GINEVRA    13.800 Non ammesso 

32 MOURABI RANIA    13.200 Non ammesso 

33 TARCHI ALESSIA    12.900 Non ammesso 

34 CARRARETTO NORA    11.900 Non ammesso 

35 BONARI GRETA    11.200 Non ammesso 

36 HAVO ALESSIA    11.100 Non ammesso 

37 TINTI CHIARA    10.700 Non ammesso 

38 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    10.500 Non ammesso 

39 DEMURU ROSA    10.300 Non ammesso 

40 SINATTI GINEVRA    9.700 Non ammesso 

41 CROCIANI EMMA    7.900 Non ammesso 

42 IVANOVA ELEONORA PENEVA    7.700 Non ammesso 

43 MANUGUERRA ALICE    7.400 Non ammesso 

44 MONTANI GIULIA    6.600 Non ammesso 

45 GHIZZANI GIORGIA    4.000 Non ammesso 
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PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

Sede formativa 

 
 

1 CERCIELLO LUIGI    45.300 Preimmatricolato 05/10/23  AREZZO 

2 GUIDONI LINDA    41.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

3 NANNELLI ROWENA AGNESE    41.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

4 ROSSINELLI MARCO    39.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

5 FRUCI VALENTINA    35.800 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

6 CASELLI SOFIA    33.600 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

7 GOGA MARTINA    33.500 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

8 ERCOLANI TOMMASO ANDREA    27.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

9 CANESCHI CHIARA    26.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

10 POLIMENO ANDREA FEDERICA    25.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

11 ALBINI SILVIA    24.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

12 PAGLIARO ANNA    23.300 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

13 BENEDETTI LEONARDO    23.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

14 GIROLAMI GIULIA    22.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

15 AFFIBIATO BIANCA    21.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

16 BIGLIAZZI MARIA VITTORIA    21.600 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

17 SANTINI REBECCA    18.300 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

18 CINESI LINDA    17.400 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

19 REGA SOFIA    14.400 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

20 KRASNIQI FLORA    13.700 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

21 BERNI DENISE    13.300 Non ammesso    

22 RUGGIERO MARIANNA    12.600 Non ammesso    

23 CAPPONI GAIA    10.000 Non ammesso    

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

20 
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Biotecnologie Mediche L L/SN 

T3 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA 

 

 

 

 

 
 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 CALAMASSI ENYA    9.900 Non ammesso 

25 TRAVAGLIONE KEVIN GIUSEPPE    9.500 Non ammesso 

26 ZAMPONI CATERINA    9.300 Non ammesso 

27 PANARO MILENA    9.100 Non ammesso 

28 BUCATARU GIULIA    8.300 Non ammesso 

29 CORADESCHI FEDERICO    5.600 Non ammesso 

30 BENICCHI GIULIA    2.800 Non ammesso 

31 BASSI LUCIA    .400 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

20 

 

1 0 0 6 25 0 0 0 0 0 0 6 25 0 0 
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IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 TORNIAI FRANCESCO    38.700 Immatricolato 05/10/23 

2 ANDREINI SARA    30.500 Immatricolato 05/10/23 

3 CALAMAI NADIA    30.400 Immatricolato 05/10/23 

4 MASI MARIA CHIARA    29.500 Immatricolato 05/10/23 

5 MAIANO ANDREA    28.300 Immatricolato 05/10/23 

6 SALILLARI NEVILA    27.500 Immatricolato 05/10/23 

7 MARRI SARA    27.400 Immatricolato 05/10/23 

8 ELMAZI MIRKO    27.000 Immatricolato 05/10/23 

9 FALCHI GRETA    26.900 Immatricolato 05/10/23 

10 GARGANO GIULIA    26.800 Immatricolato 05/10/23 

11 BECACCI SILVIA    25.700 Immatricolato 05/10/23 

12 RANDAZZO CLAUDIO    25.400 Immatricolato 05/10/23 

13 MORANA JACOPO    24.800 Immatricolato 05/10/23 

14 SANTORO ANGELO PASQUALE    23.600 Immatricolato 05/10/23 

15 TRESHI KLAJDI    23.600 Immatricolato 05/10/23 

16 FARFARINI ANGELICA    21.900 Ammesso 20/10/23 

17 MASINI GINEVRA    21.700 Non ammesso  

18 LORENZETTO GIULIA    21.300 Non ammesso  

19 SODINI SOFIA    21.300 Non ammesso  

20 BERTINI CAROLINA    20.200 Non ammesso  

21 CETOLONI GIULIA    20.200 Non ammesso  

22 VAZZANA ELISA    20.100 Non ammesso  

23 SIMONELLI GABRIELE    19.900 Non ammesso  

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

16 
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Biotecnologie Mediche L L/SN 

T3 

IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA 

 

 

 

 

 
 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 TOMA ALEXANDRA ANDREIA    19.700 Non ammesso 

25 BRAGAGLIA CHIARA    19.600 Non ammesso 

26 GILARDONI LUCA    19.500 Non ammesso 

27 CAPORALI GIULIA    19.200 Non ammesso 

28 GAMBARDELLA ANNA    19.000 Non ammesso 

29 HODZA SUAD    18.700 Non ammesso 

30 MARIANI MARTINA    18.500 Non ammesso 

31 DINI CATERINA    18.100 Non ammesso 

32 IANNACCONE GIUSEPPE    18.000 Non ammesso 

33 TIEZZI MANUEL    17.800 Non ammesso 

34 SANTORO SIRIA    16.900 Non ammesso 

35 TOZZI GAIA    16.600 Non ammesso 

36 MARTINI GIULIA    16.000 Non ammesso 

37 MARTORANA MISHAEL    15.600 Non ammesso 

38 GABELLINI CAROLINA    15.100 Non ammesso 

39 FANTI WALTER    13.300 Non ammesso 

40 BOUMAHAMED SIDALI    13.200 Non ammesso 

41 CAPPELLI ELISA    12.100 Non ammesso 

42 ROSSI ALESSANDRO    12.000 Non ammesso 

43 SERGI VALENTINA    11.900 Non ammesso 

44 SCARPELLI ALEX    11.100 Non ammesso 

45 ROSSI SILVIA    10.800 Non ammesso 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

16 

 

1 0 0 19 35 0 0 0 0 0 0 19 35 0 0 
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Biotecnologie Mediche L L/SN 

T3 

IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA 
0 0 19 35 0 0 0 0 0 0 19 35 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

16 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 MEALLI GIADA    9.900 Non ammesso 

47 TRAVAGLIONE KEVIN GIUSEPPE    9.500 Non ammesso 

48 BUSONI ALESSIA    9.500 Non ammesso 

49 BIANCUCCI TOMMASO    8.700 Non ammesso 

50 DONATI RICCARDO    7.500 Non ammesso 

51 ROMBOLI GINEVRA    6.800 Non ammesso 

52 GORIDKO IANA    6.200 Non ammesso 

53 TEQJA ENXHI    5.700 Non ammesso 

54 BENATI MARIA    4.100 Non ammesso 
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INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

Sede formativa 

 
 

1 COTTONE LUCA ANTONINO    53.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

2 MARCHIONNESCHI DIEGO    40.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

3 PERUGINI SERENA    40.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

4 LEPRAI JESSICA TAIS VIOLA    40.400 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

5 FLAMMIA RITA    39.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

6 LARDIZABAL AIRA AYESSA    37.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

7 VILLANI AURORA    34.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

8 ROSATI SOFIA    32.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

9 FAENZI AURORA    32.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

10 PALLANTI BEATRICE    32.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

11 GONZALEZ GONZALEZ LADY LAURA    30.300 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

12 SCALABRELLI GRETA    29.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

13 GOGLIO LUCREZIA    28.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

14 ONORATO LUISA    28.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

15 PUCCINI LEONARDO    28.300 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

16 CAPPABIANCA CHIARA    28.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

17 SIGNORELLI GIULIO    27.200 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

18 GIUSTI MIREA    26.200 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

19 TOSTO ANGELICA    25.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

20 KOSTDHIMA ENDI    24.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

21 CUCCO LORENZO    24.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

22 BROTTO MARTINA    24.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

23 OZTURK SILAN    23.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 
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Scienze Mediche, Chirurgiche e     L 

Neuroscienze 

L/SN 

T1 

INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA 
1
 

PROFESSIONE SANITARIA DI INFERMIERE) 
0 0 43 149 0 0 0 0 0 0 43 149 0 0 

 

Anno Accademico : 2023 - 2023/2024 
 

Concorso 

117 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2023/2024 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 TADDEINI LORENZO    23.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

25 GURRA ADRIANO    22.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

26 BERNI IRENE    22.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

27 PAMPALONI ADELE    22.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

28 ROSIGNOLI MATILDE    22.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

29 MASINI GINEVRA    21.700 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

30 BELLO GIORGIA    21.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

31 PELLEGRINO CAMILLA    21.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

32 TCHOUANDJIEP NGONGANG MARTA    21.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

33 MUTI ALESSIA    21.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

34 ZENARI SILVIA    21.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

35 TATTARINI FRANCESCO    21.000 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

36 LACCU GIACOMO    21.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

37 FARFARINI AMANDA    20.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

38 MERCURIO EMANUELE    20.500 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

39 ARESTI MIRKO    20.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

40 BUSI MATILDE    20.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

41 SIMONELLI GABRIELE    19.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

42 DIMONOPOLI MIRIAM    19.500 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

43 ZAMPONE ANGELINA    19.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

44 CAPORALI GIULIA    19.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

45 GAMBARDELLA ANNA    19.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 
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46 MELONI MARIA CHIARA    19.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

47 MENICONI CAMILLA    18.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

48 VANNUZZI MATTIA    18.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

49 HODZA SUAD    18.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

50 IANNONE IRENE    18.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

51 BERNARDINI FRANCESCA    18.300 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

52 FLORENO ALICE    18.300 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

53 ZONA SARA    18.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

54 SETTE ALESSIO    18.100 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

55 OLANUTA ALEXANDRA IOANA    18.000 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

56 KYCYKLLI ANIDA    17.800 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

57 LUCARIELLO MIRIAM    17.800 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

58 PASQUI VIOLA ANDREA    17.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

59 LEPRAI GAIA    17.500 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

60 GENNAI CATERINA    17.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

61 MARIOTTI NICCOLÒ    17.400 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

62 ERMACORA VITTORIA ANGELA    17.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

63 MATTIOLI SONIA    17.300 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

64 TAPIRJAN ELENA LAURA    17.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

65 CACCIAPAGLIA MICHELLE    17.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

66 BORRACCINI FEDERICA    17.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

67 ERHARD SAMUELE    17.000 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 
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68 FRANCI MARGHERITA    16.500 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

69 MARTONE VIOLA    16.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

70 HALILOVIC MERIEM    16.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

71 TORALDO DARIO    16.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

72 PIRROTTA SERENA    16.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

73 IACHETTA ELISA    15.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

74 FINELLI GAIA    15.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

75 SALIS ELEONORA    15.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

76 PULLANO ANNA    15.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

77 D' ARCANGELO GIULIA    15.200 Preimmatricolato 05/10/23  AREZZO 

78 DALLABRIDA ALESSIA    15.100 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

79 BUTTACAVOLI MIRIAM    15.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

80 CONTI ALESSIO    15.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

81 MAYEMFFO NGNINTEDEM ASSUMPTA    14.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

82 CIRIELLO ARIANNA    14.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

83 GANOZZI GIULIA    14.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

84 PAFFETTI ANDREA    14.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

85 GIRAMMA VALENTINA    14.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

86 MARIOTTINI MARTA    14.100 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

87 DE ROSA LAURA    14.100 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

88 ROSSI VITTORIA    13.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

89 FIORINI MAURIZIO    13.500 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 
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90 SECCHES FEDERICO    13.300 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

91 GOGA ELISA    13.300 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

92 DI PIETRO BENEDETTA    13.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

93 MOURABI RANIA    13.200 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

94 GRECHI SARA    13.000 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

95 FURTUNA RALUCA GEORGIANA    12.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

96 GUARINO GILDA    12.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

97 PANELLA FILIPPO    12.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

98 BOVE ARIANNA    12.400 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

99 BUMBAC CLAUDIA ECATERINA    12.400 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

100 CONTI NICOLE    12.200 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

101 IRTI DAVID    12.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

102 GAZZINI MARGHERITA    12.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

103 FARSETTI ALICE    12.100 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

104 DOBARIU ELENA CRISTINA    12.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

105 SERGI VALENTINA    11.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

106 CARRARETTO NORA    11.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

107 ACUNZO MARIANGELA    11.900 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

108 BAGLIONI BENEDETTA    11.800 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

109 GEANGU ANDREI DANIEL    11.800 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

110 MESCHINELLI MARTINA    11.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

111 FANTECHI GIULIA    11.600 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 
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112 GARBINESI MATILDE    11.500 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

113 DE ROSA ALESSIA    11.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

114 BONARI GRETA    11.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

115 HAVO ALESSIA    11.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

116 BIANCHI LAPO    10.900 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

117 TAMA FRANCESCO    10.800 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

118 DE CAGNA MARIA    10.800 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

119 TINTI CHIARA    10.700 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

120 DEBERTOLIS ERICA    10.600 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

121 BISCARINI GIORGIA    10.600 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

122 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    10.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

123 PALADINO GIADA    10.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

124 MURACA SILVIA    10.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

125 TEDESCHI GIULIA    10.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

126 DEMURU ROSA    10.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

127 VICERDINI GIULIA    10.200 Preimmatricolato 05/10/23  GROSSETO 

128 PARROCCINI LEONARDO    10.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

129 CAPPONI GAIA    10.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

130 REGANO DAFNE    9.900 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

131 MONTEMAGGI LORENZO    9.900 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

132 PACE ALICE    9.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

133 TROISI FEDERICA    9.800 Immatricolato 05/10/23  SIENA 
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134 SINATTI GINEVRA    9.700 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

135 CALZONA MARTINA    9.700 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

136 FANETTI CHIARA    9.300 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

137 RONDINI REBECCA    9.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

138 NASO GIACOMO    8.800 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

139 BIANCUCCI TOMMASO    8.700 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

140 FANTACCINI EDOARDO    8.600 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

141 CROCIANI MATTEO    8.500 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

142 GIUSTI VITTORIA    8.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

143 CHAIBI FATINE    8.400 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

144 DRAGONI SILVIA    8.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

145 BUZZANI SARA    8.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

146 BUCATARU GIULIA    8.300 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

147 GORI MANOLA    8.200 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

148 MORINI FEDERICA    8.100 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

149 BARBIERI ERMINIA    8.100 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

150 PIERI NICOLE    8.000 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

151 DE PAOLA ALICE    7.900 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

152 CROCIANI EMMA    7.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

153 TIBERI SAMUELE    7.700 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

154 IVANOVA ELEONORA PENEVA    7.700 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

155 MANUGUERRA ALICE    7.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 
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156 ESPOSITO ADRIANA    7.300 Immatricolato 05/10/23  GROSETO 

157 VICIANI ROBERTA    7.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

158 FESTEGGIANTE CHIARA    7.000 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

159 CIOFU CRISTINA ANA-MARIA    6.900 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

160 MELANDRI ASIA    6.800 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

161 CASALI DE ROSA FILIPPO    6.400 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

162 MAZZARESI MARTA GIUSJ    6.200 Immatricolato 05/10/23  GROSSETO 

163 CARLI DAVID    6.100 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

164 MIA MISS SARA    6.000 Immatricolato 05/10/23  AREZZO 

165 MICHELETTI GIOIA    5.900 Immatricolato 05/10/23  SIENA 

166 SIGNORINO GIUSEPPE    5.900 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

167 CANESTRI OLMO    5.900 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

168 TOGNONI DENNIS    5.800 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

169 PICINCU MARIA    5.800 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

170 FERRINI ASIA    5.500 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

171 COCCHETTI ASIA    5.100 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

172 PICANI ALESSIA    5.100 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

173 SABATINI LUCA    4.600 Preimmatricolato 13/10/23  AREZZO 

174 MARTINEZ DEBBIE PEBS    4.300 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

175 NANNINI MARTA    4.200 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

176 KAKULI SARA    4.200 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

177 BISOGNI SWAMI    3.900 Immatricolato 13/10/23  SIENA 
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178 MAMMOLITI CATERINA    3.800 Immatricolato 13/10/23  GROSSETO 

179 COLLESI CECILIA    3.500 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

180 BELCIUGANU RALUCA DERA MARINELL    3.200 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

181 TESTELLA SARA    2.700 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

182 CALAIÒ FEDERICO    2.600 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

183 BOGNOMINI LISA    2.400 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

184 GIANNOTTI GIULIA    2.000 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

185 GRANATA TOMMASO    1.400 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

186 LINDEMANN CHIARA    1.400 Immatricolato 13/10/23  SIENA 

187 SONNA TEMGOUA YVAN BRENCHNEL    .900 Immatricolato 13/10/23  AREZZO 

188 ROSSI OLIVIA    .700 Ammesso 20/10/23  SIENA 

189 BARONE ANNAMARIA ANTONELLA    .600 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

190 STANGHELLINI ELEONORA    .500 Ammesso 20/10/23  SIENA 

191 BASSI LUCIA    .400 Ammesso 20/10/23  AREZZO 

192 ROSSETTI VALENTINA    .300 Ammesso 20/10/23  SIENA 



Università degli Studi di Siena 

Graduatoria 

Stampa del 18/10/2023 08:44:48 

18/10/2023 

Pagina 40 di 40 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SANITARIA DI AUDIOPROTESISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

1 STANO GIUSEPPE    18.300 Immatricolato 05/10/23 

2 DRUDA FILIPPO    16.200 Immatricolato 05/10/23 

3 GALLOPPI CARLOTTA    8.400 Immatricolato 05/10/23 
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